DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HISTÓRIA DA FUNDAÇÃO DA
UNIDADE ESCOLAR ROLAND JACOB: A IMPORTÂNCIA DA ESCOLA PÚBLICA de
autoria de DAMARES ARAÚJO TELES, LEIDIANE DE CARVALHO ARAÚJO, FRANCISCA
SAMARITANA SAUDITA DE OLIVEIRA VÉRAS, foi publicado nos Anais I CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/7725

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/7725